HOMOLOGAÇÃO e EXTRATO DE CONTRATO 

Na edição nº 01739 do dia 21/05/2025 HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO – PROCESSO 
DE CREDENCIAMENTO 01/2025 – SERVIÇOS MEDICOS do Diário Oficial do Município de Mulungu 
do Morro,  

ONDE SE LÊ:  
Valor total do contrato 275/2025:  R$ 24.300,00 (vinte, quatro mil, trezentos reais)   
Valor total do contrato 289/2025:  R$ 24.300,00 (vinte, quatro mil, trezentos reais)   

LEIA-SE:  

Valor total do contrato 275/2025: R$ 32.400,00 (trinta, dois mil, quatrocentos reais)   
Valor do contrato 289/2025: R$ 32.400,00 (trinta, dois mil, quatrocentos reais)   

ONDE SE LÊ:  

Da vigência do contrato 289/2025:  vigência de 8 meses  

LEIA-SE:  

Da vigência do contrato 289/2025:  vigência de 12 meses  

Mulungu do Morro/Ba, 25 de junho de 2025.